コ
ネ
ク
タ
丸
型
コ
ネ

124.6
CE05-8A22-23SD-D-BAS 8 22-23 ¥4,351 ¥3,998 ¥3,832 121.8
CE05-8A24-10SD-D-BAS 7 24-10
24
¥6,076 ¥5,586 ¥5,351 174.2
CE05-8A24-10SG-D-BAS 7 24-10（G） ¥6,076 ¥5,586 ¥5,351 4日目 174.2
CE05-8A24-11SGH-D-BAS 9 24-11 ¥6,772 ¥6,233 ¥5,958 翌日 170.5
CE05-8A32-17SD-D-BAS 4 32-17 32 ¥8,516 ¥7,830 ¥7,497 4日目 300.3
JL04V
シリーズ
JL04V-8A10SL-3SE-EB-R
メス
3 10SL-3 10SL ¥1,376 ¥1,237 ¥1,175
翌日
29
JL04V-8A18-10SE-EB-R 4 18-10 18 ¥2,120 ¥1,905 ¥1,810 79
JL04V-8A18-12SE-EB-R 6 18-12 18 ¥2,544 ¥2,287 ¥2,173 78
JL04V-8A20-4SE-EB-R 4 20-4 20 ¥3,368 ¥3,030 ¥2,970 107
JL04V-8A20-15SE-EB-R 7 20-15 20 ¥3,656 ¥3,292 ¥3,127 112
JL04V-8A22-22SE-EB-R 4 22-22 22 ¥3,128 ¥2,812 ¥2,671 126
JL04V-8A24-10SEG-EB-R 7 24-10（G） 24 ¥4,944 ¥4,447 ¥4,225 174
JL04V-8A24-11SE-EB-R 9 24-11 24 ¥4,248 ¥3,825 ¥3,634 178
JL04V-8A28-11SE-EB-R 22 28-11 28 ¥6,468 ¥5,821 ¥5,530 195
外形図 （単位：mm）
Vネジ
W以上
有効ネジ長